
Psykologer til PPR Ballerup kommune

Ballerup søger psykologer der vil være med til at styrke børnefællesskaber i en ambitiøs og
udviklingsorienteret PPR. Vi søger både psykologer til fast- og vikaransættelse. 
PPR er en del af Center for Børne- og Ungerådgivning, der også rummer Børne- og ungeafsnit,
Familiehuset, Sundhedsplejen og Staben.
Ballerup Kommune sætter barren højt i arbejdet med børn, unge og deres familier. Vi har samlet
kommunens indsatser på PPR-området og det sociale børne-, unge- og familieområde i ét center.
Det giver os unikke muligheder for stærke tværfaglige løsninger – i tæt og forpligtende samarbejde
med skoler, klubber og dagtilbud.
Vi er blandt de ti kommuner, der har modtaget puljemidler til Flere hænder til PPR og vi er langt i
udviklingen af vores let tilgængelige behandlingstilbud; Sammen om psykisk trivsel (SOPT). 
Vi er en psykologgruppe på 34 engagerede psykologer, og naturligt nok er der bevægelser i
gruppen – blandt andet kolleger, der skal på barsel. Det giver os mulighed for at byde nye
psykologer velkommen, som har lyst til at være tæt på praksis i vores daginstitutioner og skoler.
Når vores dygtige psykologer går på barsel, ser vi det som en glædelig anledning til at invitere nye
kolleger ind i vikariater. Hos os får du en grundig introduktion, tæt faglig sparring og mulighed for at
blive en del af vores stærke fællesskab – også selvom du starter som barselsvikar.
Vi søger psykologer, der vil være med til at omsætte psykologfaglig viden til konkrete indsatser og
samarbejde på tværs af faggrupper.
Dine kompetencer 

Vi leder efter en kollega, der har lyst til at bringe både faglighed og personlighed i spil i

fællesskab med os. Du arbejder selvstændigt og tager gerne initiativ, men du sætter samtidig

pris på det nære samarbejde med andre – især når vi sammen skal finde løsninger, der

rummer mange forskellige perspektiver

●

Hos os får du en hverdag, hvor du kommer tæt på både pædagoger og lærere, og vi håber, at

du har lyst og mod til at være en aktiv del af praksis sammen med dem

●

Vi lægger stor vægt på, at du møder både arbejdet og de mennesker, du samarbejder med,

med en anerkendende og positiv tilgang. Hvis du ovenikøbet har erfaring fra pædagogiske

miljøer eller med facilitering, vil det være et stort plus – men det vigtigste er, at du brænder for

at skabe noget meningsfuldt sammen med os.

●

Dine vigtigste opgaver 
Som psykolog i PPR arbejder du både forebyggende, foregribende og indgribende ud fra en
systemisk tilgang til børn, unge og familier. Dine opgaver vil bl.a. være at:

Understøtte udviklingen af gode læringsmiljøer i samarbejde med pædagogisk personale●

Bringe din psykologfaglige viden i spil med lærere og pædagoger●

Afklare børns funktionsniveau og vejlede om indsatser i læringsmiljøet●

Yde sparring til pædagogisk personale i forbindelse med møder og koordinering●

Inddrage barnets perspektiv aktivt i arbejdet●

Arbejde med dokumentation og skriftlighed●

Indgå i konkrete samarbejder, når børn eller unge er udfordrede på trivsel og læring●

Arbejde med BAL (Ballerups analyse af læringsmiljøer), en systemisk analysetilgang.●

Det får du hos os

Et selvstændigt og varieret job i mono- og tværfaglige teams●

En udviklingsorienteret organisation, der lægger vægt på systematisk feedback●

Kompetente og engagerede kolleger, der vægter refleksion, vidensdeling og humor●

Supervision, kompetenceudvikling og mulighed for autorisation●

Fagbuddy du følger de første 3 uger, hvor du vil være i ”mesterlære” i arbejdsgange og

metoder

●

En kultur, hvor faglig sparring med kolleger og leder er en naturlig del af hverdagen●

Mulighed for at være en del af behandlingstilbuddet Sammen om psykisk trivsel.●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte teamleder og faglig leder Benedicte Corell
Bunckenburg på telefon 2320 9095, Christina Keis Jakobsen 2184 1951 eller TR Mathias
Freiesleben på telefon 2053 4561. 
Du kan også læse mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk

https://job.ballerup.dk/forside


Ansættelsesproces og løn
Ansættelse pr. 1. marts 2026 eller hurtigst muligt. 
Vi afholder samtaler den 16. februar 2026 i tidsrummet 10-17.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer. Vi søger både til faste stillinger og vikarer.
Ansøgningsfrist: 15. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis. 
Vi glæder os til at møde dig!
 
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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